
Contacto

Teléfono 964470050
Fax 964475908
Correo Electrónico 
contractacio@ajuntamentdebenicarlo.org

Dirección Postal

Paseo Ferreres Bretó, 10
(12580) Benicarló España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Cultura 113/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2019 a
las 12:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Cultura, Museos y Patrimonio Cultural, Fiestas y Fallas, Deportes, Juventud y Salud Pública
del Ayuntamiento de Benicarló
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajuntamentdebenicarlo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qGYeJYnBZNXnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de visitas didácticas dinamizadas para dar a conocer el patrimonio de
Benicarló.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.958 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.958 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Eva Fernández Marín
NIF 19008682X

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.958 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.958 EUR.

http://www.ajuntamentdebenicarlo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qGYeJYnBZNXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zg0M%2B0raZ%2BG XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004363496 |  2019-916440 | Fri, 23 Aug 2019 12:22:33:446 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68935279113760356585988133624952745659 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zg0M%2B0raZ%2BGXQV0WE7lYPw%3D%3D

